
 

 

Kysucká desiatka 2025 
Kysucké Nové Mesto 13.04.2025 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 15. 4. 2025 o 11:37  

(101) Cestný beh 10 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (96) 
 

CHERUIYOT Laban  1992 Kenya  32:07   

 2 (7) 
 

ELAZRI Abderahim  1982 Poland  32:30  +0:23 

 3 (214) 
 

BAKOŠ Pavol  1994 Chlebnice  33:07  +1:00 

 4 (10) 
 

ILAVSKÝ Miroslav  1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  33:34  +1:27 

 5 (162) 
 

KVIATKOVSKÝ Peter  1983 Milujem behanie  34:05  +1:58 

 6 (6) 
 

ĎUREC Lukáš  1990 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  34:05  +1:58 

 7 (181) 
 

WEICHPART Henrich  1978 AO Slávia ŽU Žilina  34:48  +2:41 

 8 (182) 
 

DIKOŠ Martin  1992 AO Slávia ŽU Žilina  34:51  +2:44 

 9 (169) 
 

SUCHÁR Miroslav  1986 MARAS Team  35:19  +3:12 

 10 (109) 
 

GAD Miroslav  1983 COPY LM  35:56  +3:49 

 11 (218) 
 

DRAHŇÁK Ján  1986 Tatra Krasno  35:58  +3:51 

 12 (189) 
 

RYBIANSKY Pavol  1977 Schaeffler KNM  36:20  +4:13 

 13 (163) 
 

HLAUČO Peter  1984 Milujem Behanie  38:18  +6:11 

 14 (215) 
 

GREGOR Matej  2002 Rakytovce  38:21  +6:14 

 15 (101) 
 

RAK Michal  1985 Scheidt&Bachmann  38:27  +6:20 

 16 (3) 
 

LAŠ Martin  1990 KPT Skalité  38:32  +6:25 

 17 (93) 
 

BJEL Slavomír  1974 Dolný Kubín  38:52  +6:45 

 18 (27) 
 

KOLEDA Zdeno  1971 ŠKP Źilina  38:59  +6:52 

 19 (4) 
 

VOJTEK ML. Miloš  1998 Kubicasport  39:08  +7:01 

 20 (5) 
 

SMREKOVSKÝ Peter  1989 Schaeffler KNM  39:46  +7:39 

 21 (99) 
 

MURÁRIK Roman  1981 Scheidt & Bachmann Žilina  39:54  +7:47 

 22 (132) 
 

JURČÍK Ján  1968 Schaeffler KNM  39:57  +7:50 

 23 (90) 
 

BUDZEL Ivan  1976 BigHeroes  40:05  +7:58 

 24 (131) 
 

STRAŇANEK Jozef  1975 Maratón klub Rajec  40:41  +8:34 

 25 (98) 
 

TALAPKA František  1971 MarysMeals.sk  40:47  +8:40 

 26 (8) 
 

PORUBČAN Martin  1990 Dubnica nad Váhom  40:57  +8:50 

 27 (180) 
 

BACIKOVA Katarina  1989 Žilina  41:03  +8:56 

 28 (212) 
 

CESNEK Luboš  1965 ŠKP Źilina  41:11  +9:04 

 29 (60) 
 

VOJČECH Marián  1995 Schaeffler KNM  41:47  +9:40 

 30 (133) 
 

KUČÁK Ľuboslav  1974 Klub Kysuckého maratónu Čadca  41:56  +9:49 

 31 (178) 
 

TAVAČOVÁ Lenka  1985 Žilina  42:12  +10:05 

 32 (208) 
 

STIERANKA Rastislav  1974 ŠKK Dolný Kubín  42:14  +10:07 

 33 (174) 
 

SLOWIOCZEK Roman  1959 Mk.Seitl Ostrava  42:44  +10:37 

 34 (26) 
 

BRODŇAN Ján  1988 ŠKP Źilina  43:01  +10:54 



 35 (136) 
 

VOJTEK Radoslav  1977 Schaeffler Kysuce  43:22  +11:15 

 36 (187) 
 

KUBALOVÁ Michaela  1997 -  43:54  +11:47 

 37 (164) 
 

DORICOVA Kristina  1988 ŠKP Bratislava  44:01  +11:54 

 38 (30) 
 

BENČIK Peter  1973 Skalité  44:05  +11:58 

 39 (190) 
 

HELTOVÁ Martina  1981 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  44:06  +11:59 

 40 (77) 
 

ANDEL Zuzana  1988 Hôrky  44:27  +12:20 

 41 (146) 
 

KĽÚČIK Miroslav  1972 Poruba  44:53  +12:46 

 42 (217) 
 

JANÍK Mário  1975 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  44:56  +12:49 

 43 (220) 
 

BULEJ Vladislav  2000 Staškov  45:31  +13:24 

 44 (72) 
 

HOZZA Marek  1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  45:37  +13:30 

 45 (145) 
 

BUCHA Vladimír  1991 PH YOUR MOTION  45:39  +13:32 

 46 (170) 
 

KUREJOVÁ Martina  1984 AO Slávia ŽU Žilina  46:02  +13:55 

 47 (127) 
 

BALTOVIČ Peter  1986 Schaeffler Kysuce  46:09  +14:02 

 48 (303) 
 

HEGYI Matúš  2006 PEPEGI  46:11  +14:04 

 49 (71) 
 

GÁLDIA Jiří  1983 Horný Vadičov  46:11  +14:04 

 50 (88) 
 

LACOVÁ Lenka  1993 Lisková  46:18  +14:11 

 51 (188) 
 

KUBALA Tomáš  1996 Schaeffler KNM  46:19  +14:12 

 52 (128) 
 

UHLÁRIK Pavol  1959 Maratón klub Rajec  46:31  +14:24 

 53 (194) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  1961 AK Čadca  46:32  +14:25 

 54 (172) 
 

BELIANČÍN Ján  1978 Kysucké Nové Mesto  46:38  +14:31 

 55 (18) 
 

KRAJČI Peter  1984 Schaeffler KNM  46:45  +14:38 

 56 (31) 
 

TOKÁRIK Branislav  1972 Schaeffler Kysuce  46:46  +14:39 

 57 (206) 
 

VESELÝ Martin  1994 Kysucké Nové Mesto  46:54  +14:47 

 58 (302) 
 

VALÍČEK Branik  1974 Maratónci Turie  47:05  +14:58 

 59 (48) 
 

VRANA Vladislav  1966 Športový klub Skalité  47:27  +15:20 

 60 (11) 
 

SUĽA Vladislav  1979 ŠKP Źilina  47:33  +15:26 

 61 (32) 
 

KOMZALA Radoslav  1989 Schaeffler KNM  47:33  +15:26 

 62 (151) 
 

ČERŇANSKÝ Rastislav  1970 Žilina  47:35  +15:28 

 63 (66) 
 

MATÁK Andrej  1985 Cyklistický Klub Kysuce  47:38  +15:31 

 64 (89) 
 

BEŇAČKA Kristián  1995 Schaeffler KNM  47:40  +15:33 

 65 (160) 
 

NGUYEN Július  1988 Schaeffler KNM  48:22  +16:15 

 66 (62) 
 

MACHÁLKOVÁ Anežka  1970 Atletický klub Martin  48:25  +16:18 

 67 (85) 
 

ČASNOCHA Martin  1984 Schaeffler Kysuce  48:35  +16:28 

 68 (165) 
 

NOVYSEDLÁKOVÁ Anna  1985 Záturčianske kopčeky Martin  48:55  +16:48 

 69 (61) 
 

SVITÁK Stanislav  1950 AO Slávia ŽU Žilina  49:04  +16:57 

 70 (64) 
 

BIELEŠ Lukáš  1990 Kysucké Nové Mesto  49:09  +17:02 

 71 (129) 
 

KASMAN Peter  1990 Maratón klub Rajec  49:20  +17:13 

 72 (52) 
 

HMÍRA Miloš  1993 Kysucké Nové Mesto  49:23  +17:16 

 73 (207) 
 

VESELÝ Maroš  1999 Kysucké Nové Mesto  49:28  +17:21 

 74 (209) 
 

STIERANKA Andrej  2001 ŠKK Dolný Kubín  49:31  +17:24 

 75 (2) 
 

SRNÁNEK Vratko  1996 Čadca  49:44  +17:37 

 76 (200) 
 

ŠČURY Tomáš  1998 Čadca  49:46  +17:39 

 77 (130) 
 

HARTINÍK Miroslav  1969 Maratón klub Rajec  49:51  +17:44 

 78 (196) 
 

HLOŽNÝ Marek  1997 HustleCuts barbershop KNM  49:54  +17:47 

 79 (29) 
 

KRÁĽOVÁ Jaroslava  1992 Rekreační bežci Čierne  49:58  +17:51 

 80 (192) 
 

SLIVKA Ľubomír  1987 Kysucké Nové Mesto  50:04  +17:57 

 81 (183) 
 

KADURA Jozef  1963 Klub Kysuckého maratónu Čadca  50:08  +18:01 



 82 (166) 
 

KULLA Albert  1981 Oščadnica  50:09  +18:02 

 83 (137) 
 

VIEST Vladimír  1981 Schaeffler KNM  50:22  +18:15 

 84 (186) 
 

JEDINÁK Jozef  1985 Čadca  50:22  +18:15 

 85 (184) 
 

JAROŠ Ján  1961 Klub Kysuckého maratónu Čadca  50:23  +18:16 

 86 (144) 
 

HÁJEK Rastislav  1981 PH YOUR MOTION  50:42  +18:35 

 87 (175) 
 

KATANÍK Róbert  1971 HustleCuts barbershop KNM  51:02  +18:55 

 88 (58) 
 

KLOBUČNÍK Mario  2000 HustleCuts barbershop KNM  51:06  +18:59 

 89 (19) 
 

KRUTÁK Tomáš  1988 Žilina  51:33  +19:26 

 90 (161) 
 

PARŠO Bohumír  1983 Schaeffler KNM  51:47  +19:40 

 91 (141) 
 

MRÁZOVÁ Ľubomíra  1983 Žilina  51:52  +19:45 

 92 (34) 
 

KIŠ Milan  1978 Schaeffler KNM  52:21  +20:14 

 93 (191) 
 

SLIVKOVÁ Daniela  1989 Kysucké Nové Mesto  52:23  +20:16 

 94 (94) 
 

KLEMANOVÁ Vanesa  1998 Mrenky  52:47  +20:40 

 95 (143) 
 

ČUNTALA Juraj  1988 Kysucké Nové Mesto  52:57  +20:50 

 96 (155) 
 

ČIERŇAVA Marek  1991 Schaeffler KNM  52:58  +20:51 

 97 (1) 
 

STRAŇAVA Dávid  2000 Skalite  53:09  +21:02 

 98 (59) 
 

ČERNÁK Miroslav  1994 HustleCuts barbershop KNM  53:30  +21:23 

 99 (193) 
 

BALOŠÁK Vladimír  1959 Stará Bystrica  53:32  +21:25 

 100 (185) 
 

JEDINÁKOVÁ Marcela  1989 -  53:37  +21:30 

 101 (121) 
 

VAJDOVÁ Viktória  2001 HustleCuts barbershop KNM  54:06  +21:59 

 102 (122) 
 

POTOČÁR Ján  1997 HustleCuts barbershop KNM  54:06  +21:59 

 103 (87) 
 

ŠINALOVÁ Dominika  2003 -  54:23  +22:16 

 104 (76) 
 

JAROŠOVÁ Michaela  1997 Kysucké Nové Mesto  54:35  +22:28 

 105 (22) 
 

MIČIC Marián  1986 Kysucké Nové Mesto  54:42  +22:35 

 106 (21) 
 

MIČICOVÁ Michaela  1990 Kysucké Nové Mesto  54:42  +22:35 

 107 (56) 
 

PAPIK Peter  2001 HustleCuts barbershop KNM  55:12  +23:05 

 108 (57) 
 

PAPÍK Patrik  2007 HustleCuts barbershop KNM  55:12  +23:05 

 109 (305) 
 

REBROŠ Matias  2006 PEPEGI  55:44  +23:37 

 110 (116) 
 

NOVOTNÝ Dalibor  1979 Žilina  56:10  +24:03 

 111 (100) 
 

KOŠČOVÁ Mária  1983 Žilina  56:16  +24:09 

 112 (28) 
 

FILO Matúš  1998 Schaeffler KNM  56:28  +24:21 

 113 (115) 
 

JANUŠEK Martin  1980 Rudina Runners  56:56  +24:49 

 114 (44) 
 

FOJTÍK Miroslav  1973 Schaeffler KNM  57:39  +25:32 

 115 (55) 
 

HARNASOVÁ Bianka  2005 Zborov nad Bystricou  57:43  +25:36 

 116 (197) 
 

KRÁLIK Roman  1991 HustleCuts barbershop KNM  57:53  +25:46 

 117 (171) 
 

HOLÁŇOVÁ Marcela  1978 Kysucké Nové Mesto  58:18  +26:11 

 118 (142) 
 

MRÁZ Michal  1981 Žilina  59:05  +26:58 

 119 (201) 
 

KASONIOVÁ Klaudia  2001 Mrenky  59:38  +27:31 

 120 (126) 
 

BOBÁŇOVÁ Mariana  1987 Gbeľany  1:01:23  +29:16 

 121 (43) 
 

ZÁVODNÁ Simona  1988 Žilina  1:01:25  +29:18 

 122 (95) 
 

PIJÁK Marek  1995 Schaeffler KNM  1:02:05  +29:58 

 123 (219) 
 

BELKO Erika  1995 -  1:02:12  +30:05 

 124 (202) 
 

GATIAL Ivan  1974 Pruské  1:10:22  +38:15 

  (9) 
 

MATIS David  1998 ŠKP Námestovo  DNF   

  (173) 
 

RUCEK Jozef  1986 Čadca  DNF   

  (179) 
 

OCHODNIČAN Miroslav  1972 BK JG Žilina  DNF   

  (304) 
 

MARTAUS Mário  2006 PEPEGI  DNF   



(102) Cestný beh 10 km - Muži A do 40 rokov (1984 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (96) 
 

CHERUIYOT Laban  1992 Kenya  32:07   

 2 (7) 
 

ELAZRI Abderahim  1982 Poland  32:30  +0:23 

 3 (214) 
 

BAKOŠ Pavol  1994 Chlebnice  33:07  +1:00 

 4 (10) 
 

ILAVSKÝ Miroslav  1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  33:34  +1:27 

 5 (6) 
 

ĎUREC Lukáš  1990 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  34:05  +1:58 

 6 (182) 
 

DIKOŠ Martin  1992 AO Slávia ŽU Žilina  34:51  +2:44 

 7 (169) 
 

SUCHÁR Miroslav  1986 MARAS Team  35:19  +3:12 

 8 (218) 
 

DRAHŇÁK Ján  1986 Tatra Krasno  35:58  +3:51 

 9 (215) 
 

GREGOR Matej  2002 Rakytovce  38:21  +6:14 

 10 (3) 
 

LAŠ Martin  1990 KPT Skalité  38:32  +6:25 

 11 (4) 
 

VOJTEK ML. Miloš  1998 Kubicasport  39:08  +7:01 

 12 (5) 
 

SMREKOVSKÝ Peter  1989 Schaeffler KNM  39:46  +7:39 

 13 (8) 
 

PORUBČAN Martin  1990 Dubnica nad Váhom  40:57  +8:50 

 14 (60) 
 

VOJČECH Marián  1995 Schaeffler KNM  41:47  +9:40 

 15 (26) 
 

BRODŇAN Ján  1988 ŠKP Źilina  43:01  +10:54 

 16 (220) 
 

BULEJ Vladislav  2000 Staškov  45:31  +13:24 

 17 (145) 
 

BUCHA Vladimír  1991 PH YOUR MOTION  45:39  +13:32 

 18 (127) 
 

BALTOVIČ Peter  1986 Schaeffler Kysuce  46:09  +14:02 

 19 (303) 
 

HEGYI Matúš  2006 PEPEGI  46:11  +14:04 

 20 (188) 
 

KUBALA Tomáš  1996 Schaeffler KNM  46:19  +14:12 

 21 (206) 
 

VESELÝ Martin  1994 Kysucké Nové Mesto  46:54  +14:47 

 22 (32) 
 

KOMZALA Radoslav  1989 Schaeffler KNM  47:33  +15:26 

 23 (89) 
 

BEŇAČKA Kristián  1995 Schaeffler KNM  47:40  +15:33 

 24 (160) 
 

NGUYEN Július  1988 Schaeffler KNM  48:22  +16:15 

 25 (85) 
 

ČASNOCHA Martin  1984 Schaeffler Kysuce  48:35  +16:28 

 26 (64) 
 

BIELEŠ Lukáš  1990 Kysucké Nové Mesto  49:09  +17:02 

 27 (129) 
 

KASMAN Peter  1990 Maratón klub Rajec  49:20  +17:13 

 28 (52) 
 

HMÍRA Miloš  1993 Kysucké Nové Mesto  49:23  +17:16 

 29 (207) 
 

VESELÝ Maroš  1999 Kysucké Nové Mesto  49:28  +17:21 

 30 (209) 
 

STIERANKA Andrej  2001 ŠKK Dolný Kubín  49:31  +17:24 

 31 (2) 
 

SRNÁNEK Vratko  1996 Čadca  49:44  +17:37 

 32 (200) 
 

ŠČURY Tomáš  1998 Čadca  49:46  +17:39 

 33 (196) 
 

HLOŽNÝ Marek  1997 HustleCuts barbershop KNM  49:54  +17:47 

 34 (192) 
 

SLIVKA Ľubomír  1987 Kysucké Nové Mesto  50:04  +17:57 

 35 (58) 
 

KLOBUČNÍK Mario  2000 HustleCuts barbershop KNM  51:06  +18:59 

 36 (19) 
 

KRUTÁK Tomáš  1988 Žilina  51:33  +19:26 

 37 (143) 
 

ČUNTALA Juraj  1988 Kysucké Nové Mesto  52:57  +20:50 

 38 (155) 
 

ČIERŇAVA Marek  1991 Schaeffler KNM  52:58  +20:51 

 39 (1) 
 

STRAŇAVA Dávid  2000 Skalite  53:09  +21:02 

 40 (59) 
 

ČERNÁK Miroslav  1994 HustleCuts barbershop KNM  53:30  +21:23 

 41 (122) 
 

POTOČÁR Ján  1997 HustleCuts barbershop KNM  54:06  +21:59 

 42 (22) 
 

MIČIC Marián  1986 Kysucké Nové Mesto  54:42  +22:35 

 43 (56) 
 

PAPIK Peter  2001 HustleCuts barbershop KNM  55:12  +23:05 

 44 (57) 
 

PAPÍK Patrik  2007 HustleCuts barbershop KNM  55:12  +23:05 



 45 (305) 
 

REBROŠ Matias  2006 PEPEGI  55:44  +23:37 

 46 (28) 
 

FILO Matúš  1998 Schaeffler KNM  56:28  +24:21 

 47 (197) 
 

KRÁLIK Roman  1991 HustleCuts barbershop KNM  57:53  +25:46 

 48 (142) 
 

MRÁZ Michal  1981 Žilina  59:05  +26:58 

 49 (95) 
 

PIJÁK Marek  1995 Schaeffler KNM  1:02:05  +29:58 

  (9) 
 

MATIS David  1998 ŠKP Námestovo  DNF   

  (173) 
 

RUCEK Jozef  1986 Čadca  DNF   

  (304) 
 

MARTAUS Mário  2006 PEPEGI  DNF   

(103) Cestný beh 10 km - Muži B nad 40 rokov (1976-1985) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (162) 
 

KVIATKOVSKÝ Peter  1983 Milujem behanie  34:05   

 2 (181) 
 

WEICHPART Henrich  1978 AO Slávia ŽU Žilina  34:48  +0:43 

 3 (109) 
 

GAD Miroslav  1983 COPY LM  35:56  +1:51 

 4 (189) 
 

RYBIANSKY Pavol  1977 Schaeffler KNM  36:20  +2:15 

 5 (163) 
 

HLAUČO Peter  1984 Milujem Behanie  38:18  +4:13 

 6 (101) 
 

RAK Michal  1985 Scheidt&Bachmann  38:27  +4:22 

 7 (99) 
 

MURÁRIK Roman  1981 Scheidt & Bachmann Žilina  39:54  +5:49 

 8 (90) 
 

BUDZEL Ivan  1976 BigHeroes  40:05  +6:00 

 9 (136) 
 

VOJTEK Radoslav  1977 Schaeffler Kysuce  43:22  +9:17 

 10 (72) 
 

HOZZA Marek  1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  45:37  +11:32 

 11 (71) 
 

GÁLDIA Jiří  1983 Horný Vadičov  46:11  +12:06 

 12 (172) 
 

BELIANČÍN Ján  1978 Kysucké Nové Mesto  46:38  +12:33 

 13 (18) 
 

KRAJČI Peter  1984 Schaeffler KNM  46:45  +12:40 

 14 (11) 
 

SUĽA Vladislav  1979 ŠKP Źilina  47:33  +13:28 

 15 (66) 
 

MATÁK Andrej  1985 Cyklistický Klub Kysuce  47:38  +13:33 

 16 (166) 
 

KULLA Albert  1981 Oščadnica  50:09  +16:04 

 17 (137) 
 

VIEST Vladimír  1981 Schaeffler KNM  50:22  +16:17 

 18 (186) 
 

JEDINÁK Jozef  1985 Čadca  50:22  +16:17 

 19 (144) 
 

HÁJEK Rastislav  1981 PH YOUR MOTION  50:42  +16:37 

 20 (161) 
 

PARŠO Bohumír  1983 Schaeffler KNM  51:47  +17:42 

 21 (34) 
 

KIŠ Milan  1978 Schaeffler KNM  52:21  +18:16 

 22 (116) 
 

NOVOTNÝ Dalibor  1979 Žilina  56:10  +22:05 

 23 (115) 
 

JANUŠEK Martin  1980 Rudina Runners  56:56  +22:51 

(104) Cestný beh 10 km - Muži C nad 50 rokov (1975-1966) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (93) 
 

BJEL Slavomír  1974 Dolný Kubín  38:52   

 2 (27) 
 

KOLEDA Zdeno  1971 ŠKP Źilina  38:59  +0:07 

 3 (132) 
 

JURČÍK Ján  1968 Schaeffler KNM  39:57  +1:05 

 4 (131) 
 

STRAŇANEK Jozef  1975 Maratón klub Rajec  40:41  +1:49 

 5 (98) 
 

TALAPKA František  1971 MarysMeals.sk  40:47  +1:55 

 6 (133) 
 

KUČÁK Ľuboslav  1974 Klub Kysuckého maratónu Čadca  41:56  +3:04 

 7 (208) 
 

STIERANKA Rastislav  1974 ŠKK Dolný Kubín  42:14  +3:22 

 8 (30) 
 

BENČIK Peter  1973 Skalité  44:05  +5:13 

 9 (146) 
 

KĽÚČIK Miroslav  1972 Poruba  44:53  +6:01 



 10 (217) 
 

JANÍK Mário  1975 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  44:56  +6:04 

 11 (31) 
 

TOKÁRIK Branislav  1972 Schaeffler Kysuce  46:46  +7:54 

 12 (302) 
 

VALÍČEK Branik  1974 Maratónci Turie  47:05  +8:13 

 13 (48) 
 

VRANA Vladislav  1966 Športový klub Skalité  47:27  +8:35 

 14 (151) 
 

ČERŇANSKÝ Rastislav  1970 Žilina  47:35  +8:43 

 15 (130) 
 

HARTINÍK Miroslav  1969 Maratón klub Rajec  49:51  +10:59 

 16 (175) 
 

KATANÍK Róbert  1971 HustleCuts barbershop KNM  51:02  +12:10 

 17 (44) 
 

FOJTÍK Miroslav  1973 Schaeffler KNM  57:39  +18:47 

 18 (202) 
 

GATIAL Ivan  1974 Pruské  1:10:22  +31:30 

  (179) 
 

OCHODNIČAN Miroslav  1972 BK JG Žilina  DNF   

(105) Cestný beh 10 km - Muži D nad 60 rokov (1965 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (212) 
 

CESNEK Luboš  1965 ŠKP Źilina  41:11   

 2 (174) 
 

SLOWIOCZEK Roman  1959 Mk.Seitl Ostrava  42:44  +1:33 

 3 (128) 
 

UHLÁRIK Pavol  1959 Maratón klub Rajec  46:31  +5:20 

 4 (61) 
 

SVITÁK Stanislav  1950 AO Slávia ŽU Žilina  49:04  +7:53 

 5 (183) 
 

KADURA Jozef  1963 Klub Kysuckého maratónu Čadca  50:08  +8:57 

 6 (184) 
 

JAROŠ Ján  1961 Klub Kysuckého maratónu Čadca  50:23  +9:12 

 7 (193) 
 

BALOŠÁK Vladimír  1959 Stará Bystrica  53:32  +12:21 

(106) Cestný beh 10 km - Ženy E do 35 rokov (1991 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (187) 
 

KUBALOVÁ Michaela  1997 -  43:54   

 2 (88) 
 

LACOVÁ Lenka  1993 Lisková  46:18  +2:24 

 3 (29) 
 

KRÁĽOVÁ Jaroslava  1992 Rekreační bežci Čierne  49:58  +6:04 

 4 (141) 
 

MRÁZOVÁ Ľubomíra  1983 Žilina  51:52  +7:58 

 5 (94) 
 

KLEMANOVÁ Vanesa  1998 Mrenky  52:47  +8:53 

 6 (121) 
 

VAJDOVÁ Viktória  2001 HustleCuts barbershop KNM  54:06  +10:12 

 7 (87) 
 

ŠINALOVÁ Dominika  2003 -  54:23  +10:29 

 8 (76) 
 

JAROŠOVÁ Michaela  1997 Kysucké Nové Mesto  54:35  +10:41 

 9 (55) 
 

HARNASOVÁ Bianka  2005 Zborov nad Bystricou  57:43  +13:49 

 10 (201) 
 

KASONIOVÁ Klaudia  2001 Mrenky  59:38  +15:44 

 11 (219) 
 

BELKO Erika  1995 -  1:02:12  +18:18 

(107) Cestný beh 10 km - Ženy F nad 35 rokov (1990 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (180) 
 

BACIKOVA Katarina  1989 Žilina  41:03   

 2 (178) 
 

TAVAČOVÁ Lenka  1985 Žilina  42:12  +1:09 

 3 (164) 
 

DORICOVA Kristina  1988 ŠKP Bratislava  44:01  +2:58 

 4 (190) 
 

HELTOVÁ Martina  1981 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  44:06  +3:03 

 5 (77) 
 

ANDEL Zuzana  1988 Hôrky  44:27  +3:24 

 6 (170) 
 

KUREJOVÁ Martina  1984 AO Slávia ŽU Žilina  46:02  +4:59 

 7 (165) 
 

NOVYSEDLÁKOVÁ Anna  1985 Záturčianske kopčeky Martin  48:55  +7:52 

 8 (191) 
 

SLIVKOVÁ Daniela  1989 Kysucké Nové Mesto  52:23  +11:20 



 9 (185) 
 

JEDINÁKOVÁ Marcela  1989 -  53:37  +12:34 

 10 (21) 
 

MIČICOVÁ Michaela  1990 Kysucké Nové Mesto  54:42  +13:39 

 11 (100) 
 

KOŠČOVÁ Mária  1983 Žilina  56:16  +15:13 

 12 (171) 
 

HOLÁŇOVÁ Marcela  1978 Kysucké Nové Mesto  58:18  +17:15 

 13 (126) 
 

BOBÁŇOVÁ Mariana  1987 Gbeľany  1:01:23  +20:20 

 14 (43) 
 

ZÁVODNÁ Simona  1988 Žilina  1:01:25  +20:22 

(116) Cestný beh 10 km - Ženy G nad 50 rokov (1975 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (194) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  1961 AK Čadca  46:32   

 2 (62) 
 

MACHÁLKOVÁ Anežka  1970 Atletický klub Martin  48:25  +1:53 

(108) Cestný beh 5 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (114) 
 

NEVEDEL Nicolas  2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  17:07   

 2 (53) 
 

ŠPRLÁK Juraj  2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  17:34  +0:27 

 3 (82) 
 

ORŠULA Adrián  2007 AK Baník Prievidza  18:03  +0:56 

 4 (47) 
 

KOTUĽA Kamil  2009 Športový klub Skalité  19:18  +2:11 

 5 (24) 
 

GROBARČÍK Tomáš  1995 Rabčice  19:36  +2:29 

 6 (108) 
 

VALJAŠEK Tomáš  1990 Schaeffler KNM  19:41  +2:34 

 7 (111) 
 

VLČEK Samuel  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  19:42  +2:35 

 8 (140) 
 

ZIMENOVÁ Katarína  2003 Titan trilife  19:53  +2:46 

 9 (68) 
 

MADLUŠKOVÁ Veronika  2007 Miestny ŠK Borský Mikuláš  20:09  +3:02 

 10 (113) 
 

TRNOVCOVÁ Nina  2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  21:06  +3:59 

 11 (112) 
 

OCHODNIČANOVÁ Miriama  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  21:14  +4:07 

 12 (51) 
 

ČANECKÝ Ivan  1968 Športový klub Skalité  21:36  +4:29 

 13 (97) 
 

NEKORANEC Peter  1978 LA RUNNING GROUP  21:47  +4:40 

 14 (41) 
 

CIESARIK Daniel  2007 DHZ Oškerda  21:49  +4:42 

 15 (35) 
 

MÁCA Michal  2007 Kysucké Nové Mesto  21:58  +4:51 

 16 (69) 
 

MADLUŠKOVÁ Katarína  1978 Myjava  22:12  +5:05 

 17 (199) 
 

BAĎURA Vladimír  1985 Rajec  22:13  +5:06 

 18 (67) 
 

MADLUŠKA Marián  1971 Myjava  22:17  +5:10 

 19 (14) 
 

JANSKÝ Lukáš  1990 Skalite  22:47  +5:40 

 20 (102) 
 

ŠTEFUNDOVÁ Nikola  1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22:51  +5:44 

 21 (20) 
 

JANÁČIK Emil  1967 Schaeffler Kysuce  23:15  +6:08 

 22 (124) 
 

JURGA Ľubomír  1995 Schaeffler KNM  23:20  +6:13 

 23 (63) 
 

MACHÁLKOVÁ Petra  2000 Slávia Trenčín o.z.  23:31  +6:24 

 24 (54) 
 

ŠADLÁKOVÁ Sára  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  23:58  +6:51 

 25 (139) 
 

ZIMEN Vladimír  1967 Varín  24:01  +6:54 

 26 (203) 
 

ONDRUŠÍK Matej  1994 PREJTA Running club  24:02  +6:55 

 27 (70) 
 

MIERIS Tomáš  1991 Chromá noha  24:29  +7:22 

 28 (25) 
 

ŽIVČÁK Mário  1997 Rabčice  24:29  +7:22 

 29 (117) 
 

NOVOTNÁ Simona  2008 Žilina  24:32  +7:25 

 30 (84) 
 

MASLÍKOVÁ Bianka  2007 Raková  24:50  +7:43 

 31 (78) 
 

VOJTEKOVÁ Mária  1998 Hôrky  24:56  +7:49 

 32 (211) 
 

VLK Miroslav  1997 Schaeffler KNM  25:05  +7:58 



 33 (65) 
 

ŠADLÁKOVÁ Lenka  1981 Krásno nad Kysucou  25:07  +8:00 

 34 (167) 
 

HLAVATÁ Erika  1997 Cykloklub Rudina  25:21  +8:14 

 35 (168) 
 

HYLLO Marián  1998 Schaeffler KNM  25:22  +8:15 

 36 (204) 
 

CISÁRIKOVÁ Kristína  2007 Rajec  25:22  +8:15 

 37 (177) 
 

OKULIAR Peter  2004 HustleCuts barbershop KNM  25:30  +8:23 

 38 (216) 
 

KRKOŠKOVÁ Martina  1982 Čadca  25:44  +8:37 

 39 (50) 
 

ROTKOVÁ Natália  2004 Športový klub Skalité  25:47  +8:40 

 40 (49) 
 

KOCÚR Jozef  1982 Športový klub Skalité  25:47  +8:40 

 41 (148) 
 

CIPKO Radoslav  1981 Kysucké Nové Mesto  25:52  +8:45 

 42 (36) 
 

MÁCA Peter  1976 Kysucké Nové Mesto  25:55  +8:48 

 43 (81) 
 

ŠUŠKOVÁ Jana  1988 AHA Čierne  25:55  +8:48 

 44 (176) 
 

KATANÍK Dávid  2004 HustleCuts barbershop KNM  25:58  +8:51 

 45 (80) 
 

MANCA Veronika  1985 Schaeffler KNM  25:58  +8:51 

 46 (86) 
 

LIGASOVÁ Evelína  1992 -  26:01  +8:54 

 47 (205) 
 

ŠÁLEKOVÁ Mária  2008 Rajec  26:01  +8:54 

 48 (73) 
 

ŠTULPA Radovan  1991 Schaeffler KNM  26:03  +8:56 

 49 (74) 
 

PETREK Dominik  1995 Schaeffler KNM  26:08  +9:01 

 50 (23) 
 

ŽIVČÁK Michal  2008 Rabčice  26:17  +9:10 

 51 (119) 
 

ZÁVOĎAN Ľubomír  1989 Dolný Vadičov  26:22  +9:15 

 52 (149) 
 

RICHTEROVÁ Martina  1986 Prievidza  26:22  +9:15 

 53 (39) 
 

JUREK Timotej  2007 Hasiči Oškerda  26:28  +9:21 

 54 (159) 
 

KUPEC Tomáš  1992 Krásno nad Kysucou  26:35  +9:28 

 55 (150) 
 

PADYCH Róbert  1976 Kysucké Nové Mesto  26:39  +9:32 

 56 (301) 
 

MRTŇÁKOVÁ Sarah  2018 Kysucké Nové Mesto  26:40  +9:33 

 57 (213) 
 

ZAJAC Miroslav  1967 TOM Priatelia Kysúc  26:44  +9:37 

 58 (156) 
 

GAZDÍK Miroslav  1974 Schaeffler Kysuce  26:53  +9:46 

 59 (12) 
 

JANÁČIK Peter  1994 Schaeffler Kysuce  26:57  +9:50 

 60 (107) 
 

VALJAŠKOVÁ Ivana  1988 Schaeffler KNM  27:11  +10:04 

 61 (153) 
 

KYZEKOVA Veronika  1988 Www  27:12  +10:05 

 62 (152) 
 

KOUDELKOVÁ Andrea  1985 Www  27:12  +10:05 

 63 (195) 
 

BÍROŠOVÁ Katarína  1984 Ovčiarsko  27:29  +10:22 

 64 (79) 
 

BLAHUSIAKOVA Daniela  1987 Schaeffler KNM  27:32  +10:25 

 65 (157) 
 

HÚŠŤAVA Tomáš  1997 Individuálny bežec  27:51  +10:44 

 66 (154) 
 

ČURAJ Tomáš  1991 Schaeffler KNM  27:55  +10:48 

 67 (103) 
 

ŠTEFUNDOVÁ Beáta  1991 Kysucké Nové Mesto  28:11  +11:04 

 68 (105) 
 

ČARNECKÁ Jana  1989 Konská  28:14  +11:07 

 69 (147) 
 

CIPKOVÁ Michala  1980 Kysucké Nové Mesto  28:21  +11:14 

 70 (104) 
 

ČERVENCOVÁ Stanislava  1989 -  28:53  +11:46 

 71 (135) 
 

ČABOVÁ Lucia  1990 Rudina  28:54  +11:47 

 72 (106) 
 

KNAPCOVA Lucia  1987 Rozbehame Žilinu  29:00  +11:53 

 73 (38) 
 

MACA Matúš  2004 Kysucké Nové Mesto  29:02  +11:55 

 74 (42) 
 

DOČKÁLKOVÁ Denisa  1990 Čuharky  29:06  +11:59 

 75 (45) 
 

KOLARSKÁ Zuzana  1982 Schaeffler Kysuce  29:21  +12:14 

 76 (46) 
 

NIENMEN Adele  2011 Kysucké Nové Mesto  29:21  +12:14 

 77 (158) 
 

KUPCOVÁ Terézia  1996 Krásno nad Kysucou  29:26  +12:19 

 78 (40) 
 

ĎURAJKA Maroš  2006 Hasiči Oškerda  29:32  +12:25 

 79 (198) 
 

BAĎUROVÁ Eva  1977 Rajec  30:15  +13:08 



 80 (92) 
 

MAJERČÍKOVÁ Martina  1992 Brum Runners  30:21  +13:14 

 81 (91) 
 

ŽOVINEC Juraj  1995 DrumRunners  30:21  +13:14 

 82 (123) 
 

MIKITIUKOVÁ Maja  1997 Schaeffler KNM  30:52  +13:45 

 83 (118) 
 

ONDRUŠKOVÁ Kristína  1994 Kysucké Nové Mesto  30:56  +13:49 

 84 (37) 
 

ELTOHAMY Miroslava  1969 Pobehajky :-)  31:46  +14:39 

 85 (33) 
 

ŠOPÁKOVÁ Jana  1985 Radoľa  31:53  +14:46 

 86 (210) 
 

ŠUVADA Martin  1977 Orava  32:33  +15:26 

 87 (125) 
 

KUBUŠOVÁ Katarína  1997 Schaeffler KNM  33:42  +16:35 

 88 (17) 
 

MUŠKA Roman  1972 Schaeffler Kysuce  34:05  +16:58 

 89 (16) 
 

MUŠKOVÁ Ingrid  1973 Schaeffler Kysuce  34:50  +17:43 

 90 (75) 
 

PECKOVÁ Anna  1978 Rajecké Teplice  35:01  +17:54 

 91 (138) 
 

KOTIRA Juraj  1987 Schaeffler KNM  35:15  +18:08 

 92 (83) 
 

ROJÍKOVÁ Ivana  1980 Schaeffler KNM  37:28  +20:21 

 93 (15) 
 

RYBOŇOVÁ Zdenka  1983 Schaeffler Kysuce  37:55  +20:48 

 94 (13) 
 

FECIŠKANINOVÁ Jana  1986 Schaeffler Kysuce  38:55  +21:48 

  (120) 
 

SLAFKOVSKÝ Juraj  1986 Kysucké Nové Mesto  DNF   

(109) Cestný beh 5 km - Muži (2008 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (114) 
 

NEVEDEL Nicolas  2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  17:07   

 2 (53) 
 

ŠPRLÁK Juraj  2009 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  17:34  +0:27 

 3 (82) 
 

ORŠULA Adrián  2007 AK Baník Prievidza  18:03  +0:56 

 4 (47) 
 

KOTUĽA Kamil  2009 Športový klub Skalité  19:18  +2:11 

 5 (24) 
 

GROBARČÍK Tomáš  1995 Rabčice  19:36  +2:29 

 6 (108) 
 

VALJAŠEK Tomáš  1990 Schaeffler KNM  19:41  +2:34 

 7 (111) 
 

VLČEK Samuel  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  19:42  +2:35 

 8 (51) 
 

ČANECKÝ Ivan  1968 Športový klub Skalité  21:36  +4:29 

 9 (97) 
 

NEKORANEC Peter  1978 LA RUNNING GROUP  21:47  +4:40 

 10 (41) 
 

CIESARIK Daniel  2007 DHZ Oškerda  21:49  +4:42 

 11 (35) 
 

MÁCA Michal  2007 Kysucké Nové Mesto  21:58  +4:51 

 12 (199) 
 

BAĎURA Vladimír  1985 Rajec  22:13  +5:06 

 13 (67) 
 

MADLUŠKA Marián  1971 Myjava  22:17  +5:10 

 14 (14) 
 

JANSKÝ Lukáš  1990 Skalite  22:47  +5:40 

 15 (20) 
 

JANÁČIK Emil  1967 Schaeffler Kysuce  23:15  +6:08 

 16 (124) 
 

JURGA Ľubomír  1995 Schaeffler KNM  23:20  +6:13 

 17 (139) 
 

ZIMEN Vladimír  1967 Varín  24:01  +6:54 

 18 (203) 
 

ONDRUŠÍK Matej  1994 PREJTA Running club  24:02  +6:55 

 19 (70) 
 

MIERIS Tomáš  1991 Chromá noha  24:29  +7:22 

 20 (25) 
 

ŽIVČÁK Mário  1997 Rabčice  24:29  +7:22 

 21 (211) 
 

VLK Miroslav  1997 Schaeffler KNM  25:05  +7:58 

 22 (168) 
 

HYLLO Marián  1998 Schaeffler KNM  25:22  +8:15 

 23 (177) 
 

OKULIAR Peter  2004 HustleCuts barbershop KNM  25:30  +8:23 

 24 (49) 
 

KOCÚR Jozef  1982 Športový klub Skalité  25:47  +8:40 

 25 (148) 
 

CIPKO Radoslav  1981 Kysucké Nové Mesto  25:52  +8:45 

 26 (36) 
 

MÁCA Peter  1976 Kysucké Nové Mesto  25:55  +8:48 

 27 (176) 
 

KATANÍK Dávid  2004 HustleCuts barbershop KNM  25:58  +8:51 



 28 (73) 
 

ŠTULPA Radovan  1991 Schaeffler KNM  26:03  +8:56 

 29 (74) 
 

PETREK Dominik  1995 Schaeffler KNM  26:08  +9:01 

 30 (23) 
 

ŽIVČÁK Michal  2008 Rabčice  26:17  +9:10 

 31 (119) 
 

ZÁVOĎAN Ľubomír  1989 Dolný Vadičov  26:22  +9:15 

 32 (39) 
 

JUREK Timotej  2007 Hasiči Oškerda  26:28  +9:21 

 33 (159) 
 

KUPEC Tomáš  1992 Krásno nad Kysucou  26:35  +9:28 

 34 (150) 
 

PADYCH Róbert  1976 Kysucké Nové Mesto  26:39  +9:32 

 35 (213) 
 

ZAJAC Miroslav  1967 TOM Priatelia Kysúc  26:44  +9:37 

 36 (156) 
 

GAZDÍK Miroslav  1974 Schaeffler Kysuce  26:53  +9:46 

 37 (12) 
 

JANÁČIK Peter  1994 Schaeffler Kysuce  26:57  +9:50 

 38 (157) 
 

HÚŠŤAVA Tomáš  1997 Individuálny bežec  27:51  +10:44 

 39 (154) 
 

ČURAJ Tomáš  1991 Schaeffler KNM  27:55  +10:48 

 40 (38) 
 

MACA Matúš  2004 Kysucké Nové Mesto  29:02  +11:55 

 41 (40) 
 

ĎURAJKA Maroš  2006 Hasiči Oškerda  29:32  +12:25 

 42 (91) 
 

ŽOVINEC Juraj  1995 DrumRunners  30:21  +13:14 

 43 (210) 
 

ŠUVADA Martin  1977 Orava  32:33  +15:26 

 44 (17) 
 

MUŠKA Roman  1972 Schaeffler Kysuce  34:05  +16:58 

 45 (138) 
 

KOTIRA Juraj  1987 Schaeffler KNM  35:15  +18:08 

  (120) 
 

SLAFKOVSKÝ Juraj  1986 Kysucké Nové Mesto  DNF   

(110) Cestný beh 5 km - Ženy (2008 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (140) 
 

ZIMENOVÁ Katarína  2003 Titan trilife  19:53   

 2 (68) 
 

MADLUŠKOVÁ Veronika  2007 Miestny ŠK Borský Mikuláš  20:09  +0:16 

 3 (113) 
 

TRNOVCOVÁ Nina  2007 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  21:06  +1:13 

 4 (112) 
 

OCHODNIČANOVÁ Miriama  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  21:14  +1:21 

 5 (69) 
 

MADLUŠKOVÁ Katarína  1978 Myjava  22:12  +2:19 

 6 (102) 
 

ŠTEFUNDOVÁ Nikola  1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22:51  +2:58 

 7 (63) 
 

MACHÁLKOVÁ Petra  2000 Slávia Trenčín o.z.  23:31  +3:38 

 8 (54) 
 

ŠADLÁKOVÁ Sára  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  23:58  +4:05 

 9 (117) 
 

NOVOTNÁ Simona  2008 Žilina  24:32  +4:39 

 10 (84) 
 

MASLÍKOVÁ Bianka  2007 Raková  24:50  +4:57 

 11 (78) 
 

VOJTEKOVÁ Mária  1998 Hôrky  24:56  +5:03 

 12 (65) 
 

ŠADLÁKOVÁ Lenka  1981 Krásno nad Kysucou  25:07  +5:14 

 13 (167) 
 

HLAVATÁ Erika  1997 Cykloklub Rudina  25:21  +5:28 

 14 (204) 
 

CISÁRIKOVÁ Kristína  2007 Rajec  25:22  +5:29 

 15 (216) 
 

KRKOŠKOVÁ Martina  1982 Čadca  25:44  +5:51 

 16 (50) 
 

ROTKOVÁ Natália  2004 Športový klub Skalité  25:47  +5:54 

 17 (81) 
 

ŠUŠKOVÁ Jana  1988 AHA Čierne  25:55  +6:02 

 18 (80) 
 

MANCA Veronika  1985 Schaeffler KNM  25:58  +6:05 

 19 (86) 
 

LIGASOVÁ Evelína  1992 -  26:01  +6:08 

 20 (205) 
 

ŠÁLEKOVÁ Mária  2008 Rajec  26:01  +6:08 

 21 (149) 
 

RICHTEROVÁ Martina  1986 Prievidza  26:22  +6:29 

 22 (301) 
 

MRTŇÁKOVÁ Sarah  2018 Kysucké Nové Mesto  26:40  +6:47 

 23 (107) 
 

VALJAŠKOVÁ Ivana  1988 Schaeffler KNM  27:11  +7:18 

 24 (153) 
 

KYZEKOVA Veronika  1988 Www  27:12  +7:19 



 25 (152) 
 

KOUDELKOVÁ Andrea  1985 Www  27:12  +7:19 

 26 (195) 
 

BÍROŠOVÁ Katarína  1984 Ovčiarsko  27:29  +7:36 

 27 (79) 
 

BLAHUSIAKOVA Daniela  1987 Schaeffler KNM  27:32  +7:39 

 28 (103) 
 

ŠTEFUNDOVÁ Beáta  1991 Kysucké Nové Mesto  28:11  +8:18 

 29 (105) 
 

ČARNECKÁ Jana  1989 Konská  28:14  +8:21 

 30 (147) 
 

CIPKOVÁ Michala  1980 Kysucké Nové Mesto  28:21  +8:28 

 31 (104) 
 

ČERVENCOVÁ Stanislava  1989 -  28:53  +9:00 

 32 (135) 
 

ČABOVÁ Lucia  1990 Rudina  28:54  +9:01 

 33 (106) 
 

KNAPCOVA Lucia  1987 Rozbehame Žilinu  29:00  +9:07 

 34 (42) 
 

DOČKÁLKOVÁ Denisa  1990 Čuharky  29:06  +9:13 

 35 (45) 
 

KOLARSKÁ Zuzana  1982 Schaeffler Kysuce  29:21  +9:28 

 36 (46) 
 

NIENMEN Adele  2011 Kysucké Nové Mesto  29:21  +9:28 

 37 (158) 
 

KUPCOVÁ Terézia  1996 Krásno nad Kysucou  29:26  +9:33 

 38 (198) 
 

BAĎUROVÁ Eva  1977 Rajec  30:15  +10:22 

 39 (92) 
 

MAJERČÍKOVÁ Martina  1992 Brum Runners  30:21  +10:28 

 40 (123) 
 

MIKITIUKOVÁ Maja  1997 Schaeffler KNM  30:52  +10:59 

 41 (118) 
 

ONDRUŠKOVÁ Kristína  1994 Kysucké Nové Mesto  30:56  +11:03 

 42 (37) 
 

ELTOHAMY Miroslava  1969 Pobehajky :-)  31:46  +11:53 

 43 (33) 
 

ŠOPÁKOVÁ Jana  1985 Radoľa  31:53  +12:00 

 44 (125) 
 

KUBUŠOVÁ Katarína  1997 Schaeffler KNM  33:42  +13:49 

 45 (16) 
 

MUŠKOVÁ Ingrid  1973 Schaeffler Kysuce  34:50  +14:57 

 46 (75) 
 

PECKOVÁ Anna  1978 Rajecké Teplice  35:01  +15:08 

 47 (83) 
 

ROJÍKOVÁ Ivana  1980 Schaeffler KNM  37:28  +17:35 

 48 (15) 
 

RYBOŇOVÁ Zdenka  1983 Schaeffler Kysuce  37:55  +18:02 

 49 (13) 
 

FECIŠKANINOVÁ Jana  1986 Schaeffler Kysuce  38:55  +19:02 

(111) Cestný beh 1 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (110) 
 

KOLEMBUS Lukáš  2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:11   

 2 (260) 
 

LETKO Matúš  2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:23  +0:12 

 3 (242) 
 

HOZZA Marek  2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:23  +0:12 

 4 (264) 
 

MADLUŠKA Maroš  2011 AO TJ Spartak Myjava  3:27  +0:16 

 5 (263) 
 

PIESECKÝ Milan  2012 ZŠ Rudina  3:30  +0:19 

 6 (237) 
 

KOCÚROVÁ Ella  2011 Športový klub Skalité  3:32  +0:21 

 7 (239) 
 

BÍLEŠOVÁ Eva  2012 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:34  +0:23 

 8 (240) 
 

VNUKOVÁ Sára  2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:34  +0:23 

 9 (231) 
 

JAŠUREK Dávid  2013 Športový klub Skalité  3:37  +0:26 

 10 (241) 
 

LISKOVÁ Natália  2012 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:37  +0:26 

 11 (235) 
 

MACEÁŠIKOVÁ Saša  2012 Športový klub Skalité  3:45  +0:34 

 12 (233) 
 

MACEÁŠIKOVÁ Emma  2013 Športový klub Skalité  3:51  +0:40 

 13 (276) 
 

ZELENCOVÁ Sára  2014 Milujem behanie  3:51  +0:40 

 14 (262) 
 

ŠADLÁKOVÁ Simona  2013 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:55  +0:44 

 15 (275) 
 

KVIATKOVSKÁ Karolína  2010 Milujem behanie  4:00  +0:49 

 16 (222) 
 

GAŽÚR Dominik  2015 ŠKP Źilina  4:03  +0:52 

 17 (134) 
 

SLIVOŇOVÁ Karolína  2012 MKŠS FlK Kysucké Nové Mesto  4:04  +0:53 

 18 (221) 
 

ĎURECH Matias  2015 ŠKP Źilina  4:07  +0:56 



 19 (278) 
 

MINARČIN Šimon  2013 Schaeffler KNM  4:09  +0:58 

 20 (250) 
 

ŠIDLO Jakub  2013 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:10  +0:59 

 21 (230) 
 

BESTVINOVÁ Lívia  2013 Športový klub Skalité  4:11  +1:00 

 22 (236) 
 

RAMŠÁKOVÁ Alexandra  2011 Športový klub Skalité  4:18  +1:07 

 23 (228) 
 

RÖMEROVÁ Katarína  2015 Športový klub Skalité  4:19  +1:08 

 24 (232) 
 

JURICOVÁ Liliana  2013 Športový klub Skalité  4:22  +1:11 

 25 (267) 
 

MASLÍK Samuel  2011 Raková  4:22  +1:11 

 26 (238) 
 

KAŇOVÁ Karolína  2010 Športový klub Skalité  4:23  +1:12 

 27 (273) 
 

BAJÁNKOVÁ Alžbeta  2013 ZŠ Rudina  4:25  +1:14 

 28 (223) 
 

SUĽOVA Klára  2014 ŠKP Źilina  4:26  +1:15 

 29 (270) 
 

ČUNTALA Adrián  2014 Kysucké Nové Mesto  4:27  +1:16 

 30 (249) 
 

PARŠOVÁ Katarína  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:32  +1:21 

 31 (248) 
 

PARŠOVÁ Kristína  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:32  +1:21 

 32 (261) 
 

LETKOVÁ Karolína  2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:33  +1:22 

 33 (251) 
 

ŠTEFANOVÁ Júlia  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:33  +1:22 

 34 (246) 
 

HOLÁČÍKOVÁ Terézia  2014 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:39  +1:28 

 35 (243) 
 

COLOŇ Marcel  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:43  +1:32 

 36 (224) 
 

MÁCA Juraj  2016 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:46  +1:35 

 37 (255) 
 

CESNEKOVA Dianka  2017 ŠKP Žilina  4:47  +1:36 

 38 (265) 
 

PIKOVÁ Klára  2013 ZŠ Rudina  4:53  +1:42 

 39 (227) 
 

MARTINIAKOVÁ Monika  2015 Športový klub Skalité  4:58  +1:47 

 40 (245) 
 

ČUNTALA Juraj  2014 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  5:12  +2:01 

 41 (226) 
 

ŠNIRCOVÁ Barborka  2016 Športový klub Skalité  5:17  +2:06 

 42 (274) 
 

BAJÁNKOVÁ Šarlota  2015 ZŠ Rudina  5:17  +2:06 

 43 (254) 
 

ONDREÁŠOVÁ Alžbeta  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  5:18  +2:07 

 44 (229) 
 

KRČMÁRIKOVÁ Emma  2014 Športový klub Skalité  5:25  +2:14 

 45 (252) 
 

KORMANOVÁ Chloe  2016 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  5:36  +2:25 

 46 (244) 
 

COLOŇOVÁ Nikola  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  5:43  +2:32 

 47 (277) 
 

WOREK Zoe  2012 -  5:57  +2:46 

 48 (269) 
 

ONDRUŠKOVÁ Michaela  2018 Kysucké Nové Mesto  6:37  +3:26 

 49 (247) 
 

MOKRYŠOVÁ Lujza  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  6:37  +3:26 

  (225) 
 

JANÍKOVÁ Silvia  2011 Hasiči Oškerda  DNF   

  (253) 
 

ŠVAŇA Adam  2014 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  DNF   

(112) Cestný beh 1 km - Starší žiaci (2010-2011) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (110) 
 

KOLEMBUS Lukáš  2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:11   

 2 (260) 
 

LETKO Matúš  2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:23  +0:12 

 3 (242) 
 

HOZZA Marek  2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:23  +0:12 

 4 (264) 
 

MADLUŠKA Maroš  2011 AO TJ Spartak Myjava  3:27  +0:16 

 5 (267) 
 

MASLÍK Samuel  2011 Raková  4:22  +1:11 

(113) Cestný beh 1 km - Staršie žiačky (2010-2011) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (237) 
 

KOCÚROVÁ Ella  2011 Športový klub Skalité  3:32   

 2 (240) 
 

VNUKOVÁ Sára  2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:34  +0:02 



 3 (275) 
 

KVIATKOVSKÁ Karolína  2010 Milujem behanie  4:00  +0:28 

 4 (236) 
 

RAMŠÁKOVÁ Alexandra  2011 Športový klub Skalité  4:18  +0:46 

 5 (238) 
 

KAŇOVÁ Karolína  2010 Športový klub Skalité  4:23  +0:51 

(114) Cestný beh 1 km - Mladší žiaci (2012-2015) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (263) 
 

PIESECKÝ Milan  2012 ZŠ Rudina  3:30   

 2 (231) 
 

JAŠUREK Dávid  2013 Športový klub Skalité  3:37  +0:07 

 3 (222) 
 

GAŽÚR Dominik  2015 ŠKP Źilina  4:03  +0:33 

 4 (221) 
 

ĎURECH Matias  2015 ŠKP Źilina  4:07  +0:37 

 5 (278) 
 

MINARČIN Šimon  2013 Schaeffler KNM  4:09  +0:39 

 6 (250) 
 

ŠIDLO Jakub  2013 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:10  +0:40 

 7 (270) 
 

ČUNTALA Adrián  2014 Kysucké Nové Mesto  4:27  +0:57 

 8 (243) 
 

COLOŇ Marcel  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:43  +1:13 

 9 (224) 
 

MÁCA Juraj  2016 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:46  +1:16 

 10 (245) 
 

ČUNTALA Juraj  2014 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  5:12  +1:42 

  (253) 
 

ŠVAŇA Adam  2014 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  DNF   

(115) Cestný beh 1 km - Mladšie žiačky (2012-2015) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (239) 
 

BÍLEŠOVÁ Eva  2012 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:34   

 2 (241) 
 

LISKOVÁ Natália  2012 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:37  +0:03 

 3 (235) 
 

MACEÁŠIKOVÁ Saša  2012 Športový klub Skalité  3:45  +0:11 

 4 (233) 
 

MACEÁŠIKOVÁ Emma  2013 Športový klub Skalité  3:51  +0:17 

 5 (276) 
 

ZELENCOVÁ Sára  2014 Milujem behanie  3:51  +0:17 

 6 (262) 
 

ŠADLÁKOVÁ Simona  2013 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  3:55  +0:21 

 7 (134) 
 

SLIVOŇOVÁ Karolína  2012 MKŠS FlK Kysucké Nové Mesto  4:04  +0:30 

 8 (230) 
 

BESTVINOVÁ Lívia  2013 Športový klub Skalité  4:11  +0:37 

 9 (228) 
 

RÖMEROVÁ Katarína  2015 Športový klub Skalité  4:19  +0:45 

 10 (232) 
 

JURICOVÁ Liliana  2013 Športový klub Skalité  4:22  +0:48 

 11 (273) 
 

BAJÁNKOVÁ Alžbeta  2013 ZŠ Rudina  4:25  +0:51 

 12 (223) 
 

SUĽOVA Klára  2014 ŠKP Źilina  4:26  +0:52 

 13 (249) 
 

PARŠOVÁ Katarína  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:32  +0:58 

 14 (248) 
 

PARŠOVÁ Kristína  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:32  +0:58 

 15 (261) 
 

LETKOVÁ Karolína  2011 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:33  +0:59 

 16 (251) 
 

ŠTEFANOVÁ Júlia  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:33  +0:59 

 17 (246) 
 

HOLÁČÍKOVÁ Terézia  2014 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  4:39  +1:05 

 18 (255) 
 

CESNEKOVA Dianka  2017 ŠKP Žilina  4:47  +1:13 

 19 (265) 
 

PIKOVÁ Klára  2013 ZŠ Rudina  4:53  +1:19 

 20 (227) 
 

MARTINIAKOVÁ Monika  2015 Športový klub Skalité  4:58  +1:24 

 21 (226) 
 

ŠNIRCOVÁ Barborka  2016 Športový klub Skalité  5:17  +1:43 

 22 (274) 
 

BAJÁNKOVÁ Šarlota  2015 ZŠ Rudina  5:17  +1:43 

 23 (254) 
 

ONDREÁŠOVÁ Alžbeta  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  5:18  +1:44 

 24 (229) 
 

KRČMÁRIKOVÁ Emma  2014 Športový klub Skalité  5:25  +1:51 

 25 (252) 
 

KORMANOVÁ Chloe  2016 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  5:36  +2:02 

 26 (244) 
 

COLOŇOVÁ Nikola  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  5:43  +2:09 



 27 (277) 
 

WOREK Zoe  2012 -  5:57  +2:23 

 28 (269) 
 

ONDRUŠKOVÁ Michaela  2018 Kysucké Nové Mesto  6:37  +3:03 

 29 (247) 
 

MOKRYŠOVÁ Lujza  2015 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  6:37  +3:03 
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